
КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

                 22             сесія        VII       скликання

Р I Ш Е Н Н Я
     23.02.2018     №   1010-22/VII  
Про внесення змін
до рішення міської ради

від 17.11.2017 №884-20/VII 


З метою забезпечення діяльності Кам'янської міської виборчої комісії у міжвиборчий період, враховуючи лист директора департаменту фінансів міської ради Шевченко Л.Ф. (від 12-21/107 №23.01.2018), керуючись п.25 ст.27 Закону України «Про місцеві вибори», відповідно до п.22 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада
ВИРІШИЛА:
1. Унести зміни до рішення міської ради від 17.11.2017 №884-20/VII 
«Про затвердження Програми підтримки Кам'янської міської виборчої комісії у міжвиборчий період» (далі – Програма) та викласти розділ 3 додатка у наступній редакції:

«Завданням Програми є забезпечення сприяння діяльності територіальної виборчої комісії в міжвиборчий період, а саме:

– забезпечення матеріально-технічними засобами територіальної виборчої комісії; 

– надання грошової винагороди залученому на підставі цивільно-правового договору працівника (бухгалтера) Кам’янської міської виборчої комісії;

– оплата послуг (крім комунальних), судових витрат.».
2. Департаменту фінансів міської ради (Шевченко) забезпечити фінансування заходів, передбачених Програмою в межах коштів, затверджених рішенням про міський бюджет на відповідний рік.

3. Організацію виконання цього рішення покласти на відділ секретаріату міської ради (Цибенко), координацію – на секретаря міської ради 
Залевського О.Ю., контроль – на постійну комісію міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів та інвестицій (Шкуренко) та постійну комісію міської ради з питань законності, правової, регуляторної та антикорупційної політики, розвитку підприємництва, депутатської діяльності та етики (Саусь).
Міський голова             


                                            А.Л.БІЛОУСОВ
